עם התכניות הספרותיות הנעשות עתה בארץ-ישראל להוצאת תרגומים לבני הנעורים ולגדולים, אנו חבריכם הח"מ, באים אליכם בהצעה על דבר הביבליותקה של ספרים מקוריים אשר נגשנו להוציא.

בתכניתנו לפי שעה להוציא: א) ל. א. אריאלי: ספורים ב) ש. בן ציון: ספורים וכו'

בברכת חברים, י. ח. ברנר

באגרת נוספת כותב י. ח. ברנר<sup>5</sup>:

[תל-אביב, סוף אייר תרע"ט – סוף מאי 1919]

לא.י. שטיבל

הקיבלת את כל מכתבי? (אחד לקופנהגן ושנים לפילדלפיה) עכשיו, שפיכמן פה, ראוי לך, לפי דעתי, להתחיל בעבודה ממשית בא"י, הדבר הראשון – להוציא אלמנך גדול מקורי (בן שלושים – ארבעים גליונות דפוס. חומר יש לפני ראות עיני). בחשבון נכנסים: כתבים חדשים של אורלוף [ל. א.